Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO AVISO DE RETIFICAÇÃO NO ANEXO I - A - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº
012.2022 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 01868/2022.

##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua Pregoeira e equipe de
apoio nomeada através da Portaria n° 004 de 14 de janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO e para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO  NO ANEXO I - A - TERMO DE REFERÊNCIA do Edital Pregão Eletrônico n. 012/2022 -
Processo n. 01868/2022, que tem por objeto o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de equipamentos de
informática, visando suprir as necessidades das Secretarias Municipais Executivas, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste instrumento e ANEXO I, conforme Processo Administrativo n. 2577/2022 - C.I 268/2022
para alterações no processo 1868/2022, e, em face de modificações extremamente necessárias, vem por meio deste,
RETIFICAR no ANEXO I - A -TERMO DE REFERÊNCIA do edital em epígrafe com a RETIFICAÇÃO nas quantidades
conforme RETIFICAÇÃO NO ANEXO I - A - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012.2022 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 01868/2022, o qual se encontra disponível na íntegra no Portal da Prefeitura Municipal
de Nossa Senhora do Livramento (https://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/Licitacoes-e-Contratos/Pregao-
eletronico/) e no Sistema Licitações-e (https://bllcompras.com).  Em razão das alterações realizadas, fica REABERTA a
licitação, designando-se a sessão pública do Pregão Eletrônico n. 012/2022, para o dia 07 de junho de 2022, com
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 25 de maio de 2022, às 10:00 horas - (horário de Brasília - DF); DO
ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 07 de junho de 2022, às 09:00 horas -  (horário de Brasília - DF); DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 07 de junho de 2022, às 09:30 horas - (horário de Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO
DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 07 de junho de 2022, às 10:30 horas - (horário de Brasília - DF), em sessão pública
eletrônica, através do site https://bllcompras.com, conforme previsão editalicia. Permanecem inalteradas todas as demais
condições do edital original.

Informações podem ser obtidas pelo fone 065 - 3351-1200, pelo e-mail:

licitacao@livramento.mt.gov.br.

##DAT Nossa Senhora do Livramento - MT., 20 de maio de 2022.

##ASS Leonildes F. S. Benevides-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d48a1c5c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial